
ZARZĄDZENIE NR Z-27/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz  na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374. 

Id: EC2F815E-66C6-46E4-8F5F-28B8B3DAD75D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-27/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 245,00 233,00 579 478,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -233,00 38 767,00 

  4270 Zakup usług remontowych 236 400,00 150 200,00 386 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 344 100,00 -27 200,00 1 316 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 650 000,00 -123 000,00 527 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 749 341,13 0,00 749 341,13 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -10 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 161 600,00 0,00 32 161 600,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

695 700,00 0,00 695 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 28 500,00 -2 500,00 26 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 293 964,70 0,00 7 293 964,70 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 411,00 0,00 498 411,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 11 463,00 -2 000,00 9 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 630,00 -2 000,00 14 630,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

504 000,00 -10 000,00 494 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 -10 000,00 490 000,00 

 85295  Pozostała działalność 669 000,00 10 000,00 679 000,00 

Id: EC2F815E-66C6-46E4-8F5F-28B8B3DAD75D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 10 000,00 17 400,00 

Wydatki ogółem: 141 016 579,70 0,00 141 016 579,70 

wydatki bieżące: 119 938 544,70 0,00 119 938 544,70 

wydatki majątkowe: 21 078 035,00 0,00 21 078 035,00 

Id: EC2F815E-66C6-46E4-8F5F-28B8B3DAD75D. Podpisany Strona 2




